

RECEBEMOS DE KLEYTON PEREIRA PINTO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000009692 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 17/10/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA COSNTRUCOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.577,69		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div><div>Nº 000009692 fl. 1 / 1</div><div>SÉRIE 001</div></div> <td colspan="2"><div></div><div>CHAVE DE ACESSO 2622 1021 9039 3400 0103 5500 1000 0096 9210 0010 9907</div><div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div></td>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 2622 1021 9039 3400 0103 5500 1000 0096 9210 0010 9907</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA		126220094756700 17/10/2022 18:20:59			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
061208302				21.903.934/0001-03	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA COSNTRUCOES ME				15.364.347/0001-90		17/10/2022
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
rua coronel Joaquim Alves Santos / ns ria do campo, 91			centro		55493-000	17/10/2022
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO		(81)99953-6567		PE	048318450	18:17:39

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		1.577,69
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		1.577,69	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
	VOLUMES							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1273	BOCAL LOUCA E27 NITROLUX (50)	85392190	0500	5405	UN	50,00	0,75	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4739	CHAVE P/ESMERILHADEIRA MULT MEDIDAS BESTFER (12)	82055900	0102	5102	UN	2,00	4,22	8,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2903	FECH OXID GOLF. EXT 803/10 STAM	83014000	0500	5405	UN	5,00	62,93	314,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1473	LUMINARIA EMB RED 18W 6500K BR NITROLUX* (10)	94051990	0500	5405	UN	10,00	11,19	111,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1978	REPARO P/REG 1416 RAINHA	84818011	0500	5405	UN	4,00	8,99	35,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3921	TINTA ACRILICA ECO 15L AREIA MEGAO	32091010	0500	5405	UN	4,00	59,12	236,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3733	TINTA ACRILICA ECO 15L BC GELO MEGAO	32091010	0500	5405	UN	2,00	59,12	118,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3922	TINTA ACRILICA ECO 15L MARFIM MEGAO	32091010	0500	5405	UN	2,00	59,12	118,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4224	TINTA ACRILICA ECO 15L VD LIMAO MEGAO	32091010	0500	5405	UN	4,00	59,12	236,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4110	TINTA ACRILICA ECO 3,6L AZUL CEU MEGAO	32091010	0500	5405	UN	8,00	17,99	143,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040	TINTA ACRILICA ECO 3,6L BC NEVE MEGAO	32091010	0500	5405	UN	12,00	17,99	215,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI	